

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: филиал «Медгамал» федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный исследовательский центр эпидемиологии и микробиологии имени почетного академика Н.Ф. Гамалеи» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	14	8	55	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	16	10	57	0	0	0
из них женщин	62	62	0	10	6	46	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
240	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Заместитель директора филиала по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Инспектор 1-го отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Санитарный инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Складской комплекс Ком- мерческого отдела																						
244	Документовед Отдел разработки и эксплуа- тации программного обеспе- чения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Программист Группа входного контроля Отделения контроля каче- ства Службы качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Ведущий специалист по вход- ному контролю	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Лаборант химического анализа Группа мониторинга Отде- ления контроля качества Службы качества	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
248	Ведущий микробиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
249	Лаборант-микробиолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
250	Лаборант-микробиолог Группа межоперационного контроля Отделения кон- троля качества Службы ка- чества	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
251A	Мастер контрольный	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
252A (251A)	Мастер контрольный	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
253	Мастер контрольный Группа физико-химического анализа Лаборатории кон- troля качества Отделения контроля качества Службы качества	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
254A	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255A (254A)	Химик-аналитик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Микробиолог-вирусолог Группа биохимического ана- лиза Лаборатории контроля качества Отделения кон- troля качества Службы ка- чества	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

257	Биохимик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение обеспечения качества Службы качества																						
258A	Специалист по регистрации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259A (258A)	Специалист по регистрации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по производству питательных сред Отдела лекарственных препаратов и изделий медицинского назначения																						
260A	Аппаратчик средоварения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
261A (260A)	Аппаратчик средоварения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
262A	Аппаратчик средоварения	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263A (262A)	Аппаратчик средоварения	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
264	Технолог	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение вакцины БЦЖ																						
265	Начальник отделения	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
266	Микробиолог 2 категории	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
267A	Лаборант производства бактериальных препаратов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
268A (267A)	Лаборант производства бактериальных препаратов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
269A (267A)	Лаборант производства бактериальных препаратов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
270A (267A)	Лаборант производства бактериальных препаратов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
271A	Лаборант производства бактериальных препаратов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
272A (271A)	Лаборант производства бактериальных препаратов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
273	Лаборант производства бактериальных препаратов	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
274	Лаборант производства бактериальных препаратов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
275A	Аппаратчик стерилизации	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
276A (275A)	Аппаратчик стерилизации	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение розлива, сушки и фасовки препаратов																						
277	Начальник отделения	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
278A	Механик	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
279A	Механик	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(278A)																								
280A (278A)	Механик	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
281A (278A)	Механик	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
282A (278A)	Механик	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
283	Механик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Участок розлива и сушки Отделения розлива, сушки и фасовки препаратов																							
284A	Технолог	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
285A (284A)	Технолог	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
286	Мастер	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
287	Аппаратчик производства бак- терийных препаратов	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
288A	Разливщик стерильных раство- ров	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
289A (288A)	Разливщик стерильных раство- ров	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
290A (288A)	Разливщик стерильных раство- ров	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
291A (288A)	Разливщик стерильных раство- ров	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
292A (288A)	Разливщик стерильных раство- ров	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
293	Ведущий инженер по органи- зации эксплуатации и ремонту	3.1	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
294	Аппаратчик стерилизации	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
295A	Аппаратчик стерилизации	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
296A (295A)	Аппаратчик стерилизации	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок фасовки Отделения розлива, сушки и фасовки препаратов																							
297	Мастер	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
298A	Просмотрщик продукции ме- дицинского назначения	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
299A (298A)	Просмотрщик продукции ме- дицинского назначения	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
300A (298A)	Просмотрщик продукции ме- дицинского назначения	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
301A	Просмотрщик продукции ме- дицинского назначения	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
302A	Просмотрщик продукции ме-	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

(301A)	дицинского назначения																						
303A (301A)	Просмотрщик продукции ме- дицинского назначения	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
304A (301A)	Просмотрщик продукции ме- дицинского назначения	3.1	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок культивирования Отделения по получению биотехнологических продук- тов																						
305	Лаборант производства бакте- рийных препаратов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок очистки Отделения по получению биотехнологи- ческих продуктов																						
306	Лаборант производства бакте- рийных препаратов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок приготовления рас- творов и питательных сред Отделения по получению биотехнологических продук- тов																						
307	Лаборант производства бакте- рийных препаратов	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение химического син- теза и твердых лекарствен- ных форм																						
308	Начальник отделения	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
309	Технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
310	Аппаратчик дозирования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение разработок и масштабирования																						
311	Заместитель начальника отде- ления	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
312	Инженер	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
313	Аппаратчик ферментации пре- паратов биосинтеза	2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок вентиляции и кон- диционирования																						
314	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел информационных тех- нологий																						
315	Монтажник - ремонтник по обслуживанию ИКТ и устройств связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

